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Föreningsbidrag 2021 

Förslag till beslut 

Socialnämnden beslutar bevilja följande bidrag under förutsättning att verk-
samhetsberättelse, revisionsberättelse samt balans- och resultaträkning för 2020 
inlämnas för godkännande till socialförvaltningen efter resp. förenings årsmöte:   
 

1. Kvinnojouren beviljas föreningsbidrag med 351 645 kronor. 

Bakgrund 

Enligt riktlinjer för föreningsbidrag inom socialtjänstens område ska social-
nämnden årligen ta ställning till fördelning av föreningsbidrag.  
 
En förening har ansökt om föreningsbidrag för 2021. Varje förening som får 
föreningsbidrag har en kontaktperson utsedd inom socialförvaltningen.  
 
Det pågår för närvarande ett arbete med att ta fram en överenskommelse om 
Ideellt offentligt partnerskap (IOP) med Kvinnojouren, i samverkan med 
kommunledningen inför 2022. 
Socialnämnden har sedan tidigare tecknat överenskommelse om IOP med 
Brottsofferjouren, från 2018, och Concept Delectus, från 2020.  

Förutsättning för fördelning av föreningsbidrag 

Bidraget fördelas enligt bedömning av behovet av verksamheten och av de 
ekonomiska förutsättningar som finns i socialnämndens budget. 
 
För att bedöma socialförvaltningens behov av den verksamhet som föreningen 
bedriver, sätts den i relation till socialnämndens prioriterade mål och åtagan-
den.  
 
En bedömning görs för varje förening utifrån; 

− att ansökan är komplett och inkommit i tid 

− hur och i vilken omfattning socialförvaltningens olika enheter och  
deras brukare känner till och/eller använder föreningens verksamhet 

− kvaliteten på verksamheten 
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− resultat av verksamheten 

− vilken plan som finns för verksamhetens utveckling 

− förmågan att engagera ideella krafter i organisationens arbete 

− organisationens totala verksamhet och ekonomi 

− hur organisationen har använt tidigare bidrag och vilka resultat de har 
uppnått. 

Motivering 

Kvinnojouren – Verksamheten vänder sig till en specifik målgrupp (våldsut-
satta kvinnor och barn). Särskild samverkansöverenskommelse finns mellan 
kommunerna i länet att bidra med var sin del av heltidstjänst. Verksamheten 
uppges ha 2 anställda och 18 ideella frivilligarbetare. Socialförvaltningen har 
ingen egen verksamhet som vänder sig till målgruppen. Föreningsbidrag be-
döms därför uppgå till ett stödbelopp med 5 kr./antal kommuninvånare inklu-
sive delfinansiering av heltidstjänst.  
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